Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 14 de março de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº XV – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2019

DISPENSA Nº 04/2019

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: DANÚBIA CORREIA ALMEIDA 29984786897; CNPJ sob Nº 27.493.309/0001-17

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Criação de Artes para Web

Diagramação do Informativo da Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas/MG.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01.06.181.0001.0002.3.3.90.39.00 (Ficha 70; Fonte 100);

VALOR: R$ 13.450,00 (treze mil quatrocentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 13/02/2019 à 31/12/2019.

ASSINATURA: 13/02/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 104/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: SUL AMÉRICA ENGENHARIA LTDA - EPP; CNPJ sob Nº 41.952.235/0001-60

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em Engenharia, para a Perfuração e Instalação de 02

(dois) Poços Artesianos, Incluindo Licença junto ao Instituto Mineiro de Gestão das Águas (IGAM), no

Município de Taquaraçu de Minas/MG.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.17.605.0005.1034.4.4.52.00 (Ficha 412; Fonte 100);

VALOR: R$ 89.588,00 (oitenta e nove mil quinhentos e oitenta e oito reais);

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses após a assinatura.

ASSINATURA: 13/03/2019

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 14 de março de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº XV – Lei Municipal nº 853/2014.

2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2019

DISPENSA Nº 10/2019

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: COLEFAR LTDA; CNPJ sob Nº 04.962.103/0001-93

OBJETO: Contratação de Empresa para Coleta, Transporte, Tratamento e Destinação Final de Resíduos

Hospitalares do Serviço de Saúde do Município.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.452.0005.20543.3.90.39.00 (Ficha 389; Fonte 100);

VALOR: R$6.600,00 (seis mil e seiscentos reais);

 R$ 7,50 (sete reais e cinquenta centavos) por quilo excedente

VIGÊNCIA: 13/03/2019  à 31/12/2019.

ASSINATURA: 13/03/2019

		2019-03-14T11:48:10-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159